关于召开合肥乐达教育集团安全管理工作

现场会的通知

各托管学校：

为进一步加强校园安全管理，建立健全维护校园安全长

效工作机制,切实保障师生人身和财产安全,实现校园“零事

故、零死亡”的工作目标，结合集团学校实际需求,定于近

期召开安全管理工作现场会，现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2023 年 3 月 27日上午 8:30-下午 5:00

二、活动地点

合肥经开自贸区实验学校

三、参会人员

各托管学校校长、分管安全副校长、分管德育副校长，

总务主任、德育主任、食堂经理。

四、有关要求

（一）请各校参会人员准时参会，原则上不得请假，确需请

假请报送黄威处，3 月 24 日前将参会人员名单及职务报黄威

处；

（二）各校将学校安全管理经验交流文字材料于 3 月 20 日

前发送至 290916482@qq.com 邮箱，命名格式为学校全称+文

稿名称；

（三）各校将学校安全管理现存困惑（通过管理变化可以解

决的困惑），每校可发两条，与 3 月 20 日前发送至手机

18019591189；

（四）会议承办学校请做好会务和观摩准备。

五、主要议程

上午

（1）参观合肥经开自贸区实验学校

（2）集团领导讲话

（3）合肥经开自贸区实验学校领导致辞

（4）合肥经开自贸区实验学校安全工作管理汇报

（5）参观放学

中午

（1）参观学生就餐

（2）就餐

（3）参观放心班

（4）午间休息

下午

（1）学生心理健康管理汇报

（2）班级日常安全管理汇报

（3）年级组日常安全管理汇报

（4）食堂日常安全管理汇报

（5）校际互动交流

（6）集团领导总结讲话

特此通知

合肥乐达教育咨询管理有限公司

                            2023 年 3 月 13 日